

**JDL 2019 Holding ApS**

Gaden 29  
3740 Svaneke  
CVR-nr. 40 87 25 15

**Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 9/4 - 2025

*John Lønborg*

John-Oppelstrup Lønborg  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

JDL 2019 Holding ApS  
Gaden 29  
3740 Svaneke

CVR-nr.: 40 87 25 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Bornholm

**Direktion**

John Oppelstrup Lønborg, direktør

**Revisor**

Bornholms Revision A/S  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tornegade 4, 1.  
3700 Rønne

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og anden investering i værdipapirer m.v.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 578.746, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.354.832.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.356</b>	<b>-5.592</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		550.580	124.143
Finansielle indtægter		39.758	31.136
<b>Resultat før skat</b>		<b>583.982</b>	<b>149.687</b>
Skat af årets resultat		-5.236	0
<b>Årets resultat</b>		<b>578.746</b>	<b>149.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		550.580	124.143
Overført resultat		-106.834	-96.456
		<b>578.746</b>	<b>149.687</b>

## Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>992.895</u>	<u>562.315</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>992.895</b></u>	<u><b>562.315</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>992.895</b></u>	<u><b>562.315</b></u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>4.941</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>4.941</b></u>
Værdipapirer		<u>283.394</u>	<u>250.531</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>283.394</b></u>	<u><b>250.531</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>82.794</b></u>	<u><b>84.049</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>366.188</b></u>	<u><b>339.521</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.359.083</b></u></u>	<u><u><b>901.836</b></u></u>

## Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		737.896	422.316
Overført resultat		441.936	313.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.354.832</b></u>	<u><b>898.086</b></u>
Selskabsskat		501	0
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.251</b></u>	<u><b>3.750</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>4.251</b></u>	<u><b>3.750</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.359.083</b></u></u>	<u><u><b>901.836</b></u></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	422.316	313.770	122.000	898.086
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	550.580	-106.834	135.000	578.746
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-235.000	235.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>737.896</b>	<b>441.936</b>	<b>135.000</b>	<b>1.354.832</b>

## Noter

	<u>2024</u>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Aktier og aktiebaserede investeringsbeviser</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>18.087</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>283.394</u>	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	542.315	618.173
Årets resultat	550.580	124.142
Udbytte modtaget	<u>-120.000</u>	<u>-200.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>972.895</u>	<u>542.315</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>992.895</u></b>	<b><u>562.315</u></b>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		